
VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * TUPADLY u KLATOV  *                             A ČR 220/846  20.9.2014
SMS motokrosu PRAHA                            8.zá vod seriálu                  

--------------------------------------
Třída MX 2  (125) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1. 800 ČADEK   DAVID         80 STRAKONICE                   KAWASAKI 250 4T  25 25    50

      2. 815 VOTAVA  ROMAN         99 ACADEMY MX RA CING/RADOMYŠL   KAWASAKI 250 4T  22 22    44

      3.  12 BREJCHA PAVEL         97 ENDURO HORAŽD OVICE/HRÁDEK    KAWASAKI 250 4T  20 20    40

      4.  50 SLAVÍK  JIND ŘICH      95 MOTOCLUB MILEVSKO/LYSÁ N.L.  KTM 125          18 18    36

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 20.9.2014  * 17:53:07 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Petr LIHL P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * TUPADLY u KLATOV  *                             A ČR 220/846  20.9.2014
SMS motokrosu PRAHA                            8.zá vod seriálu                  

--------------------------------------
Třída MX 1 (OPEN) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1. 202 LUDVÍK    OP MARTIN     OP 79 ENDURO H ORAŽDOVICE/HRÁDEK       SUZUKI 450     25 25    50

      2. 161 BULÍK     OP PETR       OP 89 TIS U BL ATNA                    KAWASAKI 450   22 22    44

      3. 212 MIKAS     OP LADISLAV   OP 74 STRAKONI CE                      HONDA 450      18 20    38

      4. 120 DOBRÝ     OP PETR       OP 90                                 YAMAHA 450 4T  16 18    34

      5. 122 OUDA      OP MARTIN     OP 77 KLATOVY                         HONDA 450      14 16    30

      6. 183 KOLMAN    OP JAROSLAV   OP 85 STRÁŽNÝ                         KAWASAKI 450   20  0    20

      7. 108 ŽIŽKA     OP PETR       OP 81 DOMAŽLIC E                       KTM 300        15  0    15

      8. 470 ŠPERL     OP TOMÁŠ      OP 96                                 HUSABERG 250   13  0    13

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 20.9.2014  * 17:53:12 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Petr LIHL P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * TUPADLY u KLATOV  *                             A ČR 220/846  20.9.2014
SMS motokrosu PRAHA                            8.zá vod seriálu                  

-------------------------------------------------- Start 14:29:03 
Třída MX 2  (125) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 800 ČADEK   DAVID         80 STRAKONICE                   KAWASAKI 250 4T   16  22:11.246             25

      2. 815 VOTAVA  ROMAN         99 ACADEMY MX RA CING/RADOMYŠL   KAWASAKI 250 4T   16  22:54.106    :42.860  22

      3.  12 BREJCHA PAVEL         97 ENDURO HORAŽD OVICE/HRÁDEK    KAWASAKI 250 4T   15  22:29.768   - 1  LAP   20

      4.  50 SLAVÍK  JIND ŘICH      95 MOTOCLUB MILEVSKO/LYSÁ N.L.  KTM 125           10  14:52.980   -6  LAPS  18

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  800  ... 51,921 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:22.150 st. č.:  800  v kole  15  rychlost:  52,587 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 20.9.2014  * 14:53:28 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Petr LIHL P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * TUPADLY u KLATOV  *                             A ČR 220/846  20.9.2014
SMS motokrosu PRAHA                            8.zá vod seriálu                  

-------------------------------------------------- Start 14:29:03 
Třída MX 1 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 202 LUDVÍK    OP MARTIN     OP 79 ENDURO H ORAŽDOVICE/HRÁDEK       SUZUKI 450      16  23:04.1 98             25

      2. 161 BULÍK     OP PETR       OP 89 TIS U BL ATNA                    KAWASAKI 450    16  23:12.8 78    :08.680  22

      3. 183 KOLMAN    OP JAROSLAV   OP 85 STRÁŽNÝ                         KAWASAKI 450    16  23:13.8 64    :09.666  20

      4. 212 MIKAS     OP LADISLAV   OP 74 STRAKONI CE                      HONDA 450       16  23:24.7 41    :20.543  18

      5. 120 DOBRÝ     OP PETR       OP 90                                 YAMAHA 450 4T   15  22:32.4 86   -1  LAP   16

      6. 108 ŽIŽKA     OP PETR       OP 81 DOMAŽLIC E                       KTM 300         15  22:58.2 17   -1  LAP   15

      7. 122 OUDA      OP MARTIN     OP 77 KLATOVY                         HONDA 450       15  23:19.8 95   -1  LAP   14

      8. 470 ŠPERL     OP TOMÁŠ      OP 96                                 HUSABERG 250    14  22:58.8 18   -2  LAPS  13

  Nestartovali:
          70 POTUŽÁK   OP VLADIMÍR   OP 62                                 KTM 450        

         149 ČERNÝ     OP MICHAL     OP 79 COLOR BASIC/PRAHA 9-H. POČERNIC  HONDA 450      

         572 URBAN     OP MICHAL     OP 90 KRASLICE                         HONDA 450      

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  202  ... 49,935 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:25.132 st. č.:  202  v kole  3  rychlost:  50,745 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 20.9.2014  * 14:53:34 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Petr LIHL P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * TUPADLY u KLATOV  *                             A ČR 220/846  20.9.2014
SMS motokrosu PRAHA                            8.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------- S tart 14:29:03 
Třída MX 2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 800 ČADEK        DAVID         1 80 STRAKONICE                      KAWASAKI 250 4T   16  22:11.246             25

      2. 815 VOTAVA       ROMAN         1 99 ACADEM Y MX RACING/RADOMYŠL      KAWASAKI 250 4T   16  22: 54.106    :42.860  22

      3. 202 LUDVÍK    OP MARTIN     OP 2 79 ENDURO  HORAŽDOVICE/HRÁDEK       SUZUKI 450        16  23: 04.198    :52.952  20

      4. 161 BULÍK     OP PETR       OP 2 89 TIS U BLATNA                    KAWASAKI 450      16  23: 12.878  01:01.632  18

      5. 183 KOLMAN    OP JAROSLAV   OP 2 85 STRÁŽN Ý                         KAWASAKI 450      16  23: 13.864  01:02.618  16

      6. 212 MIKAS     OP LADISLAV   OP 2 74 STRAKO NICE                      HONDA 450         16  23: 24.741  01:13.495  15

      7.  12 BREJCHA      PAVEL         1 97 ENDURO  HORAŽDOVICE/HRÁDEK       KAWASAKI 250 4T   15  22: 29.768   -1  LAP   14

      8. 120 DOBRÝ     OP PETR       OP 2 90                                 YAMAHA 450 4T     15  22: 32.486   -1  LAP   13

      9. 108 ŽIŽKA     OP PETR       OP 2 81 DOMAŽL ICE                       KTM 300           15  22: 58.217   -1  LAP   12

     10. 122 OUDA      OP MARTIN     OP 2 77 KLATOV Y                         HONDA 450         15  23: 19.895   -1  LAP   11

     11. 470 ŠPERL     OP TOMÁŠ      OP 2 96                                 HUSABERG 250      14  22: 58.818   -2  LAPS  10

     12.  50 SLAVÍK       JIND ŘICH      1 95 MOTOCLUB MILEVSKO/LYSÁ N.L.     KTM 1 25           10  14:52.980   -6  LAPS   9

  Nestartovali:
          70 POTUŽÁK   OP VLADIMÍR   OP 2 62                                 KTM 450          

         149 ČERNÝ     OP MICHAL     OP 2 79 COLOR BASIC/PRAHA 9- H.POČERNIC  HONDA 450        

         572 URBAN     OP MICHAL     OP 2 90 KRASLI CE                        HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  800  ... 51,921 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:22.150 st. č.:  800  v kole  15  rychlost:  52,587 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 20.9.2014  * 14:52:38 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Petr LIHL P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * TUPADLY u KLATOV  *                             A ČR 220/846  20.9.2014
SMS motokrosu PRAHA                            8.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ------ Start 14:29:03 
Třída MX 2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  12  50 800 815  70 108 120 122 149 161 183 202 21 2 470 572
--------------------------------------------------- -------------

  1. 800 202 183 815 212 161  50  12 108 120 470 12 2  //
  2. 800 202 183 815 212 161  50  12 120 108 122 47 0  //
  3. 800 202 183 815 212 161  50  12 120 108 122 47 0  //
  4. 800 202 815 183 212 161  50  12 120 108 122 47 0  //
  5. 800 202 815 183 212 161  50  12 120 108 122 47 0  //
  6. 800 202 815 183 212 161  50  12 120 108 122 47 0  //
  7. 800 202 815 183 212 161  50  12 120 108 122  / / 470
  8. 800 815 202 183 212 161  50  12 120 108 122  / / 470
  9. 800 815 202 183 212 161  50  12 120 108 122  / / 470
 10. 800 815 202 183 212 161  50  12 120 108  // 12 2 470
 11. 800 815 202 183 212 161  12 120  // 108 122 47 0
 12. 800 815 202 183 212 161  12  // 120 108 122 47 0
 13. 800 815 202 183 161 212  //  12 120 108 122 47 0
 14. 800 815 202 183 161 212  //  12 120 108 122 47 0
 15. 800 815 202 183 161 212  //  12 120 108 122
 16. 800 815 202 161 183 212

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 20.9.2014  * 14:52:43 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Petr LIHL P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * TUPADLY u KLATOV  *                             A ČR 220/846  20.9.2014
SMS motokrosu PRAHA                            8.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- --
Třída MX 2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

 12  BREJCHA PAVEL  50  SLAVÍK JIND ŘICH 800  ČADEK DAVID 815  VOTAVA ROMAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:33.959   01:33.959   1 01:33.098   01:33.098    1 01:25.014   01:25.014   1 01:30.010   01:30.01 0 
  2 03:02.131   01:28.172   2 03:00.314   01:27.216    2 02:48.396   01:23.382   2 02:55.658   01:25.64 8 
  3 04:30.244  >01:28.113<   3 04:26.783  >01:26.469 <   3 04:11.415   01:23.019   3 04:21.059   01:25.40 1 
  4 05:58.783   01:28.539   4 05:53.773   01:26.990    4 05:34.140   01:22.725   4 05:46.490   01:25.43 1 
  5 07:27.565   01:28.782   5 07:21.229   01:27.456    5 06:57.418   01:23.278   5 07:11.175   01:24.68 5 
  6 08:57.490   01:29.925   6 08:48.388   01:27.159    6 08:19.893   01:22.475   6 08:36.036   01:24.86 1 
  7 10:26.656   01:29.166   7 10:16.580   01:28.192    7 09:43.114   01:23.221   7 10:01.659   01:25.62 3 
  8 11:55.407   01:28.751   8 11:45.578   01:28.998    8 11:06.384   01:23.270   8 11:26.197  >01:24.53 8<
  9 13:25.484   01:30.077   9 13:16.818   01:31.240    9 12:29.583   01:23.199   9 12:51.289   01:25.09 2 
 10 14:54.466   01:28.982  10 14:52.980   01:36.162   10 13:52.781   01:23.198  10 14:17.259   01:25.97 0 
 11 16:24.382   01:29.916  11 15:16.884   01:24.103  11 15:43.016   01:25.757  
 12 17:58.600   01:34.218  12 16:39.369   01:22.485  12 17:08.330   01:25.314  
 13 19:30.454   01:31.854  13 18:02.199   01:22.830  13 18:33.765   01:25.435  
 14 21:00.503   01:30.049  14 19:25.611   01:23.412  14 20:00.010   01:26.245  
 15 22:29.768   01:29.265  15 20:47.761  >01:22.150<  15 21:26.275   01:26.265  

 16 22:11.246   01:23.485  16 22:54.106   01:27.831  

108  ŽIŽKA     OP PETR 120  DOBRÝ     OP PETR 122  OU DA      OP MARTIN 161  BULÍK     OP PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:36.068   01:36.068   1 01:36.963   01:36.963    1 01:39.568   01:39.568   1 01:31.888   01:31.88 8 
  2 03:07.109   01:31.041   2 03:05.648   01:28.685    2 03:10.893   01:31.325   2 02:58.745   01:26.85 7 
  3 04:37.610   01:30.501   3 04:34.825   01:29.177    3 04:41.362   01:30.469   3 04:26.047   01:27.30 2 
  4 06:07.675  >01:30.065<   4 06:03.728   01:28.903    4 06:11.445  >01:30.083<   4 05:53.255   01:27.20 8 
  5 07:38.745   01:31.070   5 07:33.255   01:29.527    5 07:42.572   01:31.127   5 07:20.714   01:27.45 9 
  6 09:10.628   01:31.883   6 09:03.696   01:30.441    6 09:13.830   01:31.258   6 08:47.619   01:26.90 5 
  7 10:41.688   01:31.060   7 10:32.573   01:28.877    7 10:45.429   01:31.599   7 10:14.507   01:26.88 8 
  8 12:13.107   01:31.419   8 12:04.395   01:31.822    8 12:17.451   01:32.022   8 11:41.213   01:26.70 6 
  9 13:44.080   01:30.973   9 13:34.192   01:29.797    9 13:49.001   01:31.550   9 13:08.301   01:27.08 8 
 10 15:16.381   01:32.301  10 15:04.823   01:30.631   10 15:24.004   01:35.003  10 14:35.950   01:27.64 9 
 11 16:48.737   01:32.356  11 16:35.699   01:30.876   11 16:56.209   01:32.205  11 16:01.807   01:25.85 7 
 12 18:20.945   01:32.208  12 18:06.279   01:30.580   12 18:28.373   01:32.164  12 17:27.744   01:25.93 7 
 13 19:52.743   01:31.798  13 19:35.323   01:29.044   13 20:09.396   01:41.023  13 18:54.337   01:26.59 3 
 14 21:25.072   01:32.329  14 21:03.110  >01:27.787 <  14 21:41.569   01:32.173  14 20:20.774   01:26.43 7 
 15 22:58.217   01:33.145  15 22:32.486   01:29.376   15 23:19.895   01:38.326  15 21:46.571  >01:25.79 7<

 16 23:12.878   01:26.307 

183  KOLMAN    OP JAROSLAV 202  LUDVÍK    OP MARTIN 2 12  MIKAS     OP LADISLAV 470  ŠPERL     OP TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:28.784   01:28.784   1 01:27.997   01:27.997    1 01:30.974   01:30.974   1 01:38.923   01:38.92 3 
  2 02:54.898   01:26.114   2 02:53.699   01:25.702    2 02:57.098  >01:26.124<   2 03:14.858   01:35.93 5 
  3 04:20.317   01:25.419   3 04:18.831  >01:25.132 <   3 04:23.293   01:26.195   3 04:50.162  >01:35.30 4<
  4 05:47.118   01:26.801   4 05:44.288   01:25.457    4 05:49.677   01:26.384   4 06:25.828   01:35.66 6 
  5 07:12.460  >01:25.342<   5 07:09.814   01:25.526    5 07:15.905   01:26.228   5 08:01.390   01:35.56 2 
  6 08:39.055   01:26.595   6 08:35.245   01:25.431    6 08:42.935   01:27.030   6 09:38.497   01:37.10 7 
  7 10:06.156   01:27.101   7 10:01.142   01:25.897    7 10:09.402   01:26.467   7 11:17.254   01:38.75 7 
  8 11:33.506   01:27.350   8 11:27.855   01:26.713    8 11:36.799   01:27.397   8 12:57.152   01:39.89 8 
  9 12:59.722   01:26.216   9 12:54.592   01:26.737    9 13:03.991   01:27.192   9 14:38.235   01:41.08 3 
 10 14:27.328   01:27.606  10 14:20.772   01:26.180   10 14:31.757   01:27.766  10 16:17.349   01:39.11 4 
 11 15:53.129   01:25.801  11 15:47.515   01:26.743   11 15:59.408   01:27.651  11 17:56.439   01:39.09 0 
 12 17:20.669   01:27.540  12 17:14.209   01:26.694   12 17:27.085   01:27.677  12 19:36.746   01:40.30 7 
 13 18:49.652   01:28.983  13 18:40.699   01:26.490   13 18:54.978   01:27.893  13 21:16.274   01:39.52 8 
 14 20:17.085   01:27.433  14 20:07.768   01:27.069   14 20:24.089   01:29.111  14 22:58.818   01:42.54 4 
 15 21:44.080   01:26.995  15 21:35.272   01:27.504   15 21:54.110   01:30.021 
 16 23:13.864   01:29.784  16 23:04.198   01:28.926   16 23:24.741   01:30.631 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 20.9.2014  * 14:53:05 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Petr LIHL P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * TUPADLY u KLATOV  *                             A ČR 220/846  20.9.2014
SMS motokrosu PRAHA                            8.zá vod seriálu                  

-------------------------------------------------- Start 17:27:05 
Třída MX 2  (125) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 800 ČADEK   DAVID         80 STRAKONICE                   KAWASAKI 250 4T   16  22:29.452             25

      2. 815 VOTAVA  ROMAN         99 ACADEMY MX RA CING/RADOMYŠL   KAWASAKI 250 4T   15  22:31.584   - 1  LAP   22

      3.  12 BREJCHA PAVEL         97 ENDURO HORAŽD OVICE/HRÁDEK    KAWASAKI 250 4T   15  23:20.501   - 1  LAP   20

      4.  50 SLAVÍK  JIND ŘICH      95 MOTOCLUB MILEVSKO/LYSÁ N.L.  KTM 125           10  15:49.649   -6  LAPS  18

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  800  ... 51,221 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:22.953 st. č.:  800  v kole  6  rychlost:  52,078 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 20.9.2014  * 17:52:34 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Petr LIHL P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * TUPADLY u KLATOV  *                             A ČR 220/846  20.9.2014
SMS motokrosu PRAHA                            8.zá vod seriálu                  

-------------------------------------------------- Start 17:27:05 
Třída MX 1 (OPEN) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
